



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

NOTA DE EMPENHO - PRE/DG/SOF/COORC/SEAE0

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 09Out20 NUMERO: 2020NE001921
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CNPJ : 05967350/0001-45 FONE: (071) 3373-7000/7094
ENDereco : CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 - SALVADOR-BA
MUNICIPIO : 3849 - SALVADOR UF: BA CEP: 41710-900

CREDOR : 07789673/0001-11 - B E B COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E DE CON
ENDereco : TOBIAS MONTEIRO 35 GALPAO JARDIM SULACAP
MUNICIPIO : 6001 - RIO DE JANEIRO UF: RJ CEP: 21741-270
TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
2020NECT #20AT0125 - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, DIVERSOS E
DE REFRIGERAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2020. ARP Nº 125/2020.

CLASS : 1 14105 02122003320GP0029 167699 0100000000 339030 070064 ADM MATMAN
TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 01376076920206058000
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 11.540,00
ONZE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 24 -MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOV
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 5 VALOR UNITARIO: 183,00
VALOR DO SEQ.: 915,00

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS
DIVERSOS E DE REFRIGERAÇÃO.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2020.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 125/2020.
SEI Nº 0137607-69.2020.6.05.8000.

ITEM 21 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 6,00MM2, COR VERDE, CONFORME ES
PECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP Nº 125/2020.
UNIDADE - ROLO.

SUBTOTAL : 915,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSÃO : 09Out20 NÚMERO: 2020NE001921 PROCESSO: 01376076920206058000
EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
CREDOR : 07789673/0001-11 - B E B COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO E DE CON
ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	183,00
			VALOR DO SEQ. :	915,00

ITEM 23 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 6,00MM2, COR AZUL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP N° 125/2020.
UNIDADE - ROLO.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	183,00
			VALOR DO SEQ. :	915,00

ITEM 24 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 6,00MM2, COR PRETA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP N° 125/2020.
UNIDADE - ROLO.

SEQ.: 4	QUANTIDADE:	5	VALOR UNITARIO:	183,00
			VALOR DO SEQ. :	915,00

ITEM 25 - CABO FLEXÍVEL EM COBRE COM BITOLA DE 6,00MM2, COR BRANCA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP N° 125/2020.
UNIDADE - ROLO.

SEQ.: 5	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	199,00
			VALOR DO SEQ. :	3.980,00

ITEM 52 - TORNEIRA DE MESA PARA LAVATÓRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP N° 125/2020.
UNIDADE - UN.

SEQ.: 6	QUANTIDADE:	20	VALOR UNITARIO:	195,00
			VALOR DO SEQ. :	3.900,00

ITEM 53 - TORNEIRA DE MESA PARA LAVATÓRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, DA ARP N° 125/2020.
UNIDADE - UN.

T O T A L : 11.540,00

ROBELZA O. SANTOS ROCHA
ORDENADOR

CARLA LUSTOSA P.DA SILVA
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **Carla Lustosa Pinto da Silva, Secretário**, em 14/10/2020, às 09:19, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Robelza Oliveira Santos Rocha, Secretário**, em 14/10/2020, às 13:35, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tre-ba.jus.br/autenticar> informando o código verificador **1263279** e o código CRC **4F25EDD8**.